Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2013 года №3/20-117
О внесении  дополнений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28 мая 2012 года
№ 2/83-91 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28 мая 2012 года № 2/83-91 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие  дополнения:

в Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

часть первую пункта 4.1. дополнить следующим  абзацем: «- сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»;

пункт 5.3. дополнить следующим абзацем: «Дополнительные требования к кандидатам на должность главы администрации муниципального района устанавливаются Законом Республики Башкортостан от 18 марта .2005 года № 162-з "О местном самоуправлении в Республике Башкортостан".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин